
Україна
Місцеве самоврядування

Слобожанська селищна рада
Дніпровського району Дніпропетровської області

Сорокова сесія сьомого скликання

Р І Ш Е Н Н Я 

Про припинення  договору оренди землі

У зв’язку  із  набуттям  виконавчим  комітетом  Слобожанської  селищної  ради  права
власності  на  об’єкт  нерухомого  майна,  який  розташований  на  земельній  ділянці  площею
0,9978 га (кадастровий номер   1221455800:02:003:0228), відповідно до ст. 31 Закону України
«Про оренду землі», статей 12, 120 Земельного кодексу України, враховуючи свідоцтво про
смерть  громадянина  Сіроштана  Сергія  Михайловича  (орендаря  земельної  ділянки)  та
рекомендації  комісії з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони
навколишнього  природного  середовища,  керуючись  ст.26  Закону  України  ”Про  місцеве
самоврядування в Україні”,  Слобожанська селищна рада 

ВИРІШИЛА:

1. Припинити договір оренди землі, укладений між Ювілейною селищною радою
та  приватним  підприємцем   Сіроштаном  Сергієм  Михайловичем,  зареєстрований
Дніпропетровським  районним  відділом  Дніпропетровської  регіональної  філії  центру  ДЗК
26.12.2009 року за № 040912001519.

2.  Зобов’язати:
-відділ  державної  реєстрації  виконавчого  комітету  Слобожанської  селищної  ради  у

тижневий термін після набуття чинності даного рішення забезпечити державну реєстрацію
припинення речового права.

-відділ  земельних  відносин  виконавчого  комітету  Слобожанської  селищної  ради
передати інформацію про припинення договору оренди землі до Лівобережного управління
Головного управління ДФС у Дніпропетровській області.

3.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  комісію  з  питань
містобудування,  будівництва,  земельних  відносин та  охорони навколишнього  природного
середовища.

СЕЛИЩНИЙ   ГОЛОВА І. КАМІНСЬКИЙ
Згідно:
Секретар селищної ради Л.Лагода

смт Слобожанське
15 серпня 2019 року
2175-40/VІІ


